



Breakfast Baps

Dry Sweet Cured Bacon (W)	£4.99
Local Pork Sausage (W,SD)	£4.99
Two Fried Local Hen's Eggs (V,W,E)	£4.50
Add:	
One Rasher of Dry Sweetcured Bacon	£0.99
One Local Pork Sausage (SD)	£0.99
One Fried Local Hen's Egg (V,E)	£0.70

Burger

On a sourdough bun with burger relish, iceberg lettuce and gherkins

Quarter Pounder Beef Burger (W,S,MU)	£5.25
Half Pounder Beef Burger (W,S,MU)	£7.99
Add:	
One Rasher of Dry Sweetcured Bacon	£0.99
Cheese (D)	£0.99
One Fried Local Hen's Egg (V,E)	£0.70

Hot Snacks

Celtic Pride Steak and Ale Pie (W,F,S,E)	£6.99
Chicken, Leek and Bacon Pie (W,S,D,E,MU)	£5.99
Warm Sausage Roll (W,D)	£4.50

Sandwiches & Wraps

With various fillings

Sandwiches (Please see label)	£6.25
Wraps (Please see label)	£6.25
Hot Sandwich (Please see label)	£6.75

Confectionery

See packaging for allergen details

Mars, Kit Kat, Twix, Snickers	£2.20
Crisps	£2.25
Flapjack	£2.20

Soft Drinks

	Can	Price
Pepsi / Pepsi Max	330ml	£3.00
7Up Zero	330ml	£3.00
Tango Orange	330ml	£3.00
Radnor Hills Still Water	500ml	£3.10
Red Bull (SD)	250ml Bottle	£5.50
Lucozade Sport Orange	500ml	£3.50

Welsh Roasted Coffee

Americano 🏴󠁧󠁢󠁥󠁮󠁧󠁿	£3.75
Single Espresso 🏴󠁧󠁢󠁥󠁮󠁧󠁿	£3.75
Cappuccino (D) 🏴󠁧󠁢󠁥󠁮󠁧󠁿	£3.75
Mochaccino (D) 🏴󠁧󠁢󠁥󠁮󠁧󠁿	£3.75
Café Latte (D) 🏴󠁧󠁢󠁥󠁮󠁧󠁿	£3.75
Flat White (D) 🏴󠁧󠁢󠁥󠁮󠁧󠁿	£3.75
Hot Chocolate (D,S,B) 🏴󠁧󠁢󠁥󠁮󠁧󠁿	£3.75
Bovril (B,C)	£2.15
Add Johnnie Walker Red Label Whisky (25ml)	£6.25
Add Baileys Cream Liqueur (50ml) (D)	£6.25
Add Syrup - Caramel, Vanilla, Hazelnut (H)	£1.05

Welsh Brew Tea

Welsh Brew Breakfast 🏴󠁧󠁢󠁥󠁮󠁧󠁿	£3.75
Earl Grey 🏴󠁧󠁢󠁥󠁮󠁧󠁿	£3.75
Peppermint 🏴󠁧󠁢󠁥󠁮󠁧󠁿	£3.75
Decaf Breakfast 🏴󠁧󠁢󠁥󠁮󠁧󠁿	£3.75
Cranberry & Raspberry 🏴󠁧󠁢󠁥󠁮󠁧󠁿	£3.75
Green Tea 🏴󠁧󠁢󠁥󠁮󠁧󠁿	£3.75
Lemon & Ginger 🏴󠁧󠁢󠁥󠁮󠁧󠁿	£3.75
Mixed Berry 🏴󠁧󠁢󠁥󠁮󠁧󠁿	£3.75
Chamomile 🏴󠁧󠁢󠁥󠁮󠁧󠁿	£3.75

Canned Beers

	ABV	Can
Heineken (B)	5.0%	£6.00
Birra Moretti (B)	4.6%	£6.00
Brixton Low Voltage IPA (B,SD)	4.3%	£6.00
Inch's Cider (SD)	4.5%	£6.50
Guinness (B)	4.2%	£6.50
Heineken 0.0% (B)	0.05%	£4.25
Guinness 0.0% (B)	0.0%	£5.00



Please advise us of any food allergies. Whilst every care is taken, we cannot guarantee that our kitchens are an allergen free environment, nor can we guarantee the processes used by our ingredient manufacturers.

Gluten Allergy: (B) Barley, (O) Oats, (R) Rye, (SP) Spelt, (W) Wheat

Nut (Tree Nut) Allergy: (A) Almonds, (BN) Brazil nuts, (CN) Cashew nuts, (H) Hazelnuts, (PS) Pistachios, (PN) Pecan nuts, (WN) Walnuts

Other Allergy: (C) Celery, (CR) Crustaceans, (D) Dairy/milk, (E) Eggs, (F) Fish, (L) Lupin, (M) Molluscs, (MU) Mustard, (P) Peanuts, (SE) Sesame seeds, (S) Soya, (SD) Sulphur dioxide

Lifestyle: 🌱 Plant-based, (V) Vegetarian

Alcohol is for over 18s only, proof of ID may be requested. All our spirits & liqueurs are served in multiples of 25ml, unless otherwise stated. All our wines by the glass are served in multiples of 125ml, 175ml & 250ml. All our draught beer & cider is sold in measures of pints and half pints. Alcoholic volumes were correct at time of printing, but may vary due to changes in vintage, please ask a member of our team to check the bottle for exact ABV%.